

Opetusjohtajan viran täyttäminen (hallintosääntö 55 §)

Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta 04.04.2023 § 29

651/01.01.01/2022

Valmistelija	Hallintopäällikkö Tiina Koivisto etunimi.sukunimi@kirkkonummi.fi, puh. 09 29671 (vaihe)
Päätösehdotus	Sivistysjohtaja Ikonen Eeva-Kaisa Päätösesitys annetaan kokouksessa.
Käsittely	Käsittelyn aikana esittelijä antoi päätösesityksensä: Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta päättää 1 valita opetusjohtajan virkaan (2000992212) kasvatustieteiden maisteri, EMBA Astrid Kauber. 2 valita varalle kasvatustieteen maisteri Arto Jormalainen mikäli Astrid Kauber ei ota paikkaa vastaan. 3 että virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa. 4 valtuuttaa sivistysjohtajan sopimaan viran vastaanottamisen ajankohdasta sekä muista käytännön järjestelyistä. Käsittelyn aikana jäsen Martin Valtonen teki seuraavan vastaesityksen: Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta päättää julistaa opetusjohtajan virka uudelleen haettavaksi. Perustelut: sivistysjohtaja on syksyllä 2022 tehnyt organisaatiomuutoksen, jonka mukaan opetusjohtaja on myös vastuussa ruotsinkielisistä kouluista. Aikaisemmin ruotsinkielisillä kouluilla ja suomenkielisillä kouluilla oli erilliset opetusjohtajat. Ruotsinkielisten koulujen asioiden hoitaminen ja niistä vastaaminen on siten organisaatiomuutoksen myötä olennainen osa uuden opetusjohtajan työtehtävistä. Hakijoita opetusjohtajan virkaan oli yhteensä seitsemän, joista viidellä oli soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Näistä viidestä ei ollut yhtään hakijaa, jolla olisi ollut myös sitä osaamista, jota hakemuksen mukaan edellytettiin. Sivistysjohtaja on näistä viidestä hakijasta esittänyt kaksi hakijaa, joista lautakunta nimittäisi opetusjohtajan. Kumpikaan näistä hakijoista ei kuitenkaan omaa työtehtävien edellyttämää ruotsin kielen taitoa. Yllä mainitusta syystä lautakunta toteaa, ettei yksikään hakija täytä viran kelpoisuusvaatimuksia, minkä johdosta opetusjohtajan virka on julistettava uudelleen haettavaksi. Esitystä kannatti Patrik Lundell. Esitystä ei hyväksytty yksimielisesti. Puheenjohtaja ehdotti, että asiasta äänestetään siten, että ne, jotka kannattavat esittelijän käsittelyn aikana antamaa päätösesitystä, äänestävät JAA ja ne, jotka kannattavat Martin Valtosen vastaesitystä, äänestävät EI.

Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta hyväksyi äänestysjärjestyksen.

Sähköisessä äänestyksessä annettiin 7 JAA -ääntä ja 2 EI -ääntä. Lisäksi suullisesti annettiin 1 EI -ääni.

Äänestys

JAA: Castrén Heidi, Elfving Mikko, Petäjäjärvi Krista, Orko Maarit, Suominen Tero, Syväniemi Anni-Mari, Virtanen Kari
EI: Lundell Patrik, Valtonen Martin, Tarkiainen Merja

Varapuheenjohtaja Krista Petäjäjärvi, jäsen Anni-Mari Syväniemi ja kunnanhallituksen edustaja Antti Kilappa poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon jälkeen klo 19:33.

Päätös

Sivistys- ja vapaa-aikalautakunta päätti

1
valita opetusjohtajan virkaan (2000992212) kasvatustieteiden maisteri, EMBA Astrid Kauber.

2
valita varalle kasvatustieteen maisteri Arto Jormalainen mikäli Astrid Kauber ei ota paikkaa vastaan.

3
että virassa noudatetaan kuuden kuukauden koeaikaa.

4
valtuuttaa sivistysjohtajan sopimaan viran vastaanottamisen ajankohdasta sekä muista käytännön järjestelyistä.

Jäsenet Patrik Lundell, Martin Valtonen ja varajäsen Merja Tarkiainen jättivät päätöksestä eriävän mielipiteen.

Tiedoksi

HR-tiimi

Selostus

Opetusjohtajan (2000992212) virka julistettiin haettavaksi 21.2. – 9.3.2023 välisenä aikana.

Kelpoisuusvaatimuksena tehtävään oli soveltuva ylempi korkeakoulututkinto. Lisäksi tehtävässä edellytettiin opetushallinnon tutkintoa, molempien kotimaisten kielten taitoa, vahvaa opetuksen ja koulutuksen talouden osaamista, hyvää opetusalan lainsäädännön tuntemusta, kokemusta yleissivistävän opetuksen johtamisesta ja hallintopäätösten valmistelusta. Eduksi katsottiin vieraiden kielten taito, näyttö opetuksen pitkäjänteisestä kehittämisestä organisaatiotasolla, näkemys ja kokemus asiantuntijaorganisaation johtamisesta, näyttö onnistuneesta inklusiivisen toimintakulttuurin ja moninaisuuden johtamisesta, hyvä perusopetuksen ja lukiokoulutuksen opetussuunnitelman tuntemus, hyvä reflektio- ja vuorovaikutustaito sekä yhteistyökyky.

Määräaikaan mennessä hakemuksia tuli yhteensä seitsemän. Hakijoista viisi oli kelpoisia tehtävään, yksi ehdollisesti pätevä ja yksi ei kelpoinen.

Hakijoista viisi kutsuttiin videotehtäviin, ja kaikki viisi etenivät myös ryhmähaastatteluun. Kutsutuista viidestä hakijasta neljä saapui tähän haastatteluun. Ryhmätehtävien perusteella kolme hakijaa päätettiin lähettää edelleen soveltuvuusarviointiin. Soveltuvuusarvioinnin, ryhmähaastattelun ja siihen liittyneiden yksilötehtävien, videotehtävien sekä hakemuksista esille tulleiden seikkojen kokonaisarvioinnin perusteella viimeiseen vaiheeseen, yksilöhaastatteluihin, valittiin hakijoista kaksi. Ryhmä- ja yksilöhaastatteluita seurasivat ja toteuttivat sivistysjohtajan (esittelijä) ja hallintopäällikön (valmistelija) lisäksi yksi sivistyksen palvelualueen johtoryhmän jäsen sekä sivistys- ja vapaa-aikalautakunnan, suomenkielisen kasvatus- ja koulutuslautakunnan ja ruotsinkielisen kasvatus- ja koulutuslautakunnan puheenjohtajat eri kokoonpanoin.

Hakemusten, videotehtävien, ryhmähaastattelun, soveltuvuusarviointien ja yksilöhaastattelujen perusteella lautakunnan kokoukseen päätettiin kutsua kaksi edellisten perusteella ansioituneinta hakijaa.

[Click or tap here to enter text.](#)